DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “LABI”: INTERFACES ENTRE
PRODUÇÕES ACADÊMICAS E PRODUÇÕES SOCIAIS LGBT PARA A
IMPLEMENTAÇÃO DE POLÍTICAS LGBT de autoria de LUMA PAULA SILVA
NASCIMENTO, AMÉLIA TEREZA SANTA ROSA MARAUX, MAÉLLI ARALI LIMA
RODRIGUES, VIRGÍNIA DE SANTANA CORDOLINO NUNES, foi publicado nos Anais V
ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33848

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33848